стр. 1
DVP04AD-S
Модули аналоговых входов для котроллеров Delta DVP серии S
Руководство по эксплуатации
Внимание
 Перед использованием модулей аналоговых входов внимательно ознакомьтесь с
данным Руководством.
 Подключение и эксплуатацию модулей аналоговых входов должен осуществлять

токовом режиме +/- 20 мА (разрешение 5 мкА).
1.2 Маркировка
Расшифровка шильдика
          Расшифровка названия модели                           Расшифровка серийного номера
S:для ПЛК серии S
P: для ПЛК серии EP
H: для ПЛК серии EH
XA: аналоговые входы/выходы
Семейство
Колич ество входов /выходов
Тип Модуля
AD: аналоговые входы
DA: аналоговые выходы
PT: термосопротивления  (PT-100)
TC: термопары  (Тип J/K)
Номер изделия
Неделя выпуска
Год выпуска (2004)
Место выпуска  (Taoyuan)
Номер версии
Название модели
RT: обратная термопара
HC: высокоскоростной счетчик
PU :позиционирование по 1 оси
1.3 Компоновка
90.00
4.00
3.00 25.201
2
3
60.00 6
7
8